
GOTTESDIENSTORDNUNG
50. Woche / Dezember 2025

Montag

8

Hochfest d. o. 

Erbsünde Empf. 

Jungfrau Maria

Dienstag

9
Johannes Didacus

Mittwoch

10

Unsere Liebe Frau 

von Loreto

Donnerstag

11
Damasus L., P.

Freitag

12

Gedenktag lb. Frau v. 

Guadalupe

Samstag

13

Luzia, Odilia

Sonntag

14

3. Advent      

Franziska 

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für                                                                                                   

Peter Treichl m.E.d. Schwiedereltern Amalia u. Josef u. Schwager Joseph

19:15 Zeile 119:15 Zeile 1

10.00

- Tafelsammlung "sei so frei" Bruder u. Schwester in Not -

FESTGOTTESDIENST musik. Gest. Kirchenchor
mit Gedenken an:
Johann Niedermühlbichler z.St.A., Peter u. Anna Niederacher m.E.v. Sohn Wast,   
Peter Treichl m.E.d. Schwiegereltern Amalia u. Josef u. Schwager Joseph,  
Alois Sillaber,   Anton u. Maria Eisenmann - Thalern z.St.A.,  
Martin Obwaller z.Gbtg.m.E.d. Gattin u.d. Sohnes

82+83+151+152+164+179-IV

Rorate in Scheffau mit den Söllern - Weggang von Bocking um 05.10 Uhr
anschl. Frühstück im Pfarrzentrum 

BUSSFEIER mit Eucharistiefeier musik. Gestaltung: Rhythmische Gruppe Söll

Kartenspiele Nachmittag im PZ, jede(r) ist herzlich Willkommen

RORATE musik. Gestaltung: Mayr-Vierg'song
anschl. Frühstück im PZ und 

im Anschluß Kirchenreinigung - DANKE FÜR EURE MITHILFE
mit Gedenken an:
Michael Kaufmann z.St.A.m.E.d. Eltern,   Johann u. Magdalena Gasteiger,
Sigfried u. Maria Silgener,   Johann u. Anna Schernthanner,   alle armen Seelen

54,162,163,164,154

Probe Eltern-Kind-Chor u. anschl. Teens-Chor 

Probe Kirchenchor 

Gebetsstunde

Probe Rhythmischer Chor

- 17.00 Jungschar u. Ministranten - Weihnachtsfeier

ABENDMESSE
Gedenken an:
Kunigunde Bialucha

8

Pfarrgottesdienst in Scheffau

FAMILIENGOTTESDIENST musik. Gestaltung: Eltern-Kind-Chor
Gedenken an:
Roland Gratz z.St.A.m.E.d. Mutter,   Inge Kaufmann,
Magdalena u. Jakob Treichl,   Hans u. Toni Treichl

200/24+190+197+198-IV

08.30

10.00

06.00

19.00

14:00

19.00

19.00

19.30

06.00

16.30

20.00

13.00

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)


