

# GOTTESDIENSTORDNUNG

50. Woche / Dezember 2025

Montag		- Tafelsammlung "sei so frei" Bruder u. Schwester in Not -
8	<b>10.00 FESTGOTTESDIENST</b> musik. Gest. <b>Kirchenchor</b> mit Gedenken an: Johann Niedermühlbichler z.St.A., Peter u. Anna Niederacher m.E.v. Sohn Wast, Peter Treichl m.E.d. Schwiegereltern Amalia u. Josef u. Schwager Joseph, Alois Sillaber, Anton u. Maria Eisenmann - Thalern z.St.A., Martin Obwaller z.Gbtg.m.E.d. Gattin u.d. Sohnes	 82+83+151+152+164+179-IV
Hochfest d. o. Erbsünde Empf. Jungfrau Maria		
Dienstag		
9	<b>13.00 Kartenspiele Nachmittag im PZ</b> , jede(r) ist herzlich Willkommen	
Johannes Didacus		
Mittwoch		
10	<b>06.00 RORATE</b> musik. Gestaltung: <b>Mayr-Vierg'song</b> anschl. Frühstück im PZ und im Anschluß <b>Kirchenreinigung - DANKE FÜR EURE MITHILFE</b> mit Gedenken an: Michael Kaufmann z.St.A.m.E.d. Eltern, Johann u. Magdalena Gasteiger, Sigfried u. Maria Silgener, Johann u. Anna Schernthanner, alle armen Seelen	54,162,163,164,154
Unsere Liebe Frau von Loreto	<b>16.30 Probe Eltern-Kind-Chor u. anschl. Teens-Chor</b> <b>20.00 Probe Kirchenchor</b>	
Donnerstag		
11	<b>19.00 Gebetsstunde</b> <b>19.30 Probe Rhythmischer Chor</b>	
Damasus L., P.		
Freitag		
12	<b>14:00 - 17.00 Jungschar u. Ministranten - Weihnachtsfeier</b> <b>19.00 ABENDMESSE</b> Gedenken an: Kunigunde Bialucha	8
Gedenktag lb. Frau v. Guadalupe		
Samstag		
13	<b>06.00 Rorate in Scheffau</b> mit den Söllern - Weggang von Bocking um 05.10 Uhr anschl. Frühstück im Pfarrzentrum <b>19.00 BUSSFEIER mit Eucharistiefeier</b> musik. Gestaltung: <b>Rhythmische Gruppe Söll</b>	
Luzia, Odilia		
Sonntag		
14	<b>08.30 Pfarrgottesdienst in Scheffau</b> <b>10.00 FAMILIENGOTTESDIENST</b> musik. Gestaltung: <b>Eltern-Kind-Chor</b> Gedenken an: Roland Gratz z.St.A.m.E.d. Mutter, Inge Kaufmann, Magdalena u. Jakob Treichl, Hans u. Toni Treichl	 200/24+190+197+198-IV
3. Advent Franziska		

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für

**Peter Treichl m.E.d. Schwiedereltern Amalia u. Josef u. Schwager Joseph**